
Ausinės YAMAHA HPH-MT120
Trečiadienis, 2014 Gruodžio 24  16:00

Ką gi, kadangi esu nusipirkęs šias ausines ir turiu laisvo laiko, tai parašysiu kaip kėliau šio
modelio komforto lygį :) ausinės nėra kažkuom labai įpatingos o ir ne HiFi klasės manau, nors
rašoma kad tokios yra. Skamba jos gana neblogai, netgi visai tenkina mano, ne melomano,
skambesio reikalavimus, bet yra vienas dielis minusas - ilgai klausantis paskausta ausis. Ausys
mano nėra labai jau didelės, nors turbūt ir ne pačios mažiausios :D bet gana erzina toks
nepatogumas, mat ausinės yra uždaros, bet kaušeliai gana nedidukai, t.y. negilūs, o ausinių
dugnas kietas, plastmasė už audinio, todėl nutariau kad man jau gana.

      

 Ko šiam projektėliui reikėjo, tai viso labo parolono gabalėlio, tiksliau dviejų gabaliuku, iš kurių
galima būtų padaryti pagalvėlių pastorinimus, ir peilio ar žirklių. Namuose nieko neturėjau, todė
nusipirkau kempinyte kažkam plaut. Buvo kiek storoka, todėl ją perpjoviau perpus su virtuviniu
peiliu, storis gavosi apie 15mm, tada nupjausčiau kampus, suapvalinau, išriekiau vidury skylę ir
užkišau. Gavosi kiek grubokai, bet tam reikalui visai tiko, vistiek dermantinas užspaudžia
nelygumus.

  

 1 / 2



Ausinės YAMAHA HPH-MT120
Trečiadienis, 2014 Gruodžio 24  16:00

  

            Reziumuojant pasakysiu, kad rezultatas gavosi gana neblogas, galėjo taip originaliai būti.Ausinės nors ir neblogos, bet jei kas nors į jas dairosi, gal vistik paieškokit kito modelio. Pagalkainą (netoli 400lt) jos ne tokis daiktas už kurias būtų verta tiek mokėti. Yra dar vienas minusas- laidas, skirtingai nei aukštesnio modelio ausinių kuris turi ale telefoninį laidą, susuktą, šios turitiesų, lygų, kuris kiek pinasi, bet jei jau nusipirkot ir spaudžia ausis, gal šis įrašas Jums kiekpadės.{jcomments on}  

 2 / 2


